
UCHWAŁA NR XXVI/132/20 
RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 34.553,00 zł Ogółem plan dochodów budżetowych 
wynosi 29.499.302,19 zł 

᠆ plan dochodów bieżących  29.186.302,19 zł 

᠆ plan dochodów majątkowych 313.000,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 34.553,00 zł. Ogółem plan wydatków budżetowych 
wynosi 30.219.795,71 zł, z tego: 

᠆ plan wydatków bieżących  27.580.662,71 zł 

᠆ plan wydatków majątkowych 2.639.133,00 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Tarapata 

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/132/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 04 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 980 934,00 34 553,00 7 015 487,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 200 698,00 34 553,00 5 235 251,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 200 698,00 34 553,00 5 235 251,00

Razem: 29 464 749,19 34 553,00 29 499 302,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/132/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 04 sierpnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 153 061,00 34 553,00 10 187 614,00

80101 Szkoły podstawowe 7 211 517,00 34 553,00 7 246 070,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 34 553,00 64 553,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 626 930,53 0,00 1 626 930,53

90095 Pozostała działalność 490 756,22 0,00 490 756,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 220,00 14 291,00 77 511,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 060,00 -14 291,00 112 769,00

Razem: 30 185 242,71 34 553,00 30 219 795,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 1



dochody 

własne jst

nadwyżka 

budżetu z lat 

ubiegłych

Wolne środki, 

o których 

mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust.1 

pkt.2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90095 6060
Zakup świetlicy kontenerowej w 

Deciach
0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy

2 900 90095 6060

Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach świetlicy wiejskiej w 

Górkach Borzych

16 000,00 16 000,00 16 000,00
Urząd 

Gminy

3 900 90095 6060
Budowa placu zabaw - zakup i 

montaż sprzetu w Jaczewie
20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd 

Gminy

4 900 90095 6050

Ułożenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej w Połaziu 

Świętochowskim

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd 

Gminy

5 900 90095 6060
Zakup i montaż urządzeń na siłownię 

w Roguszynie
24 000,00 24 000,00 14 000,00 10 000,00

Urząd 

Gminy

6 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 

Sewerynów
25 947,00 25 947,00 25 947,00

Urząd 

Gminy

7 900 90095 6050

Zakup materiałów i wykonanie 

ogrodzenia terenu wokół Remizy OSP 

w Zakrzewie

18 220,00 18 220,00 18 220,00
Urząd 

Gminy

8 900 90095 6060
Budowa placu zabaw - zakup i 

montaż urządzeń w Żaboklikach
14 069,00 14 069,00 14 069,00

Urząd 

Gminy

9 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Sewerynów

348 889,00 348 889,00 348 889,00
Urząd 

Gminy

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

rok budżetowy  

2020 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/132/20 Rady Gminy Korytnica z dnia 04 sierpnia 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020r.

   (w złotych)

Lp. Dział Rozdział  §
Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji  (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

(7+12)

Planowane wydatki 

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 1



10 600 60017 6050
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości Kąty
164 578,00 164 578,00 164 578,00

Urząd 

Gminy

11 600 60017 6050
Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości Paplin
75 382,00 75 382,00 75 382,00

Urząd 

Gminy

12 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Korytnica

179 503,00 179 503,00 179 503,00
Urząd 

Gminy

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Jugi
343 000,00 343 000,00 208 000,00 135 000,00

Urząd 

Gminy

14 900 90095 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 

Górkach Grubakach
0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy

15 801 80101 6050
Utwardzenie placu przy Szkole 

Podstawowej w Sewerynowie
202 100,00 202 100,00 202 100,00

SP 

Sewerynów

16 900 90095 6059

Projekt "Odnawialne źródła energii 

poprawą jakości środowiska 

naturalnego w powiecie węgrowskim"

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd 

Gminy

17 750 75023 6050

Modernizacja ogrzewania budynku 

Urzędu Gminy (rehabilitacja, 

biblioteka)

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 

Gminy

18 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej remontu 

świetlicy wiejskiej w Górkach 

Grubakach

25 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd 

Gminy

19 851 85111 6220

Zakup respiratora na potrzeby SPZOZ 

w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 250,00 6 250,00 6 250,00
Urząd 

Gminy

20 851 85111 6220

Zakup urządzenia do odkażania 

pomieszczeń, urządzeń i samochodów 

na potrzeby SPZOZ w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

COVID-19

938,00 938,00 938,00
Urząd 

Gminy

21 010 01010 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej modernizacji stacji 

uzdatniania wody w Górkach 

Grubakach 

72 591,00 72 591,00 72 591,00
Urząd 

Gminy

22 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 

4239W w miejscowości Rabiany
365 000,00 365 000,00 15 000,00 350 000,00

Urząd 

Gminy

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 2



23 600 60014 6300

Wykonanie dokumentacji przebudowy 

drogi powiatowej nr 4224W Popielów 

- Turna - Górki Borze

6 675,00 6 675,00 6 675,00
Urząd 

Gminy

24 801 80101 6050
Remont sali gimnastycznej w 

Sewerynowie
111 000,00 111 000,00 31 000,00 80 000,00

SP 

Sewerynów

25 010 01010 6050
Budowa 40 szt. Przydomowych 

oczyszczalni ścieków
492 000,00 492 000,00 158 548,00 333 452,00

Urząd 

Gminy

26 900 90095 6060
Budowa strefy aktywności dla małych 

i dużych w miejscowości Korytnica
38 700,00 38 700,00 28 700,00 10 000,00

Urząd 

Gminy

27 900 90095 6050
Ogrodzenie placu zabaw we wsi 

Decie
14 291,00 14 291,00 14 291,00

Urząd 

Gminy

2 639 133,00 2 639 133,00 1 710 681,00 683 452,00 0,00 245 000,00 0,00OGÓŁEM

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Modernizacja oświetlenia ulicznego
900 90015 4270 13 404,28 zł     -  zł                 -  zł                13 404,28 zł      

Oświetlenie uliczne w miejscowości 

Adampol
900 90015 4260 1 000,00 zł       -  zł                 -  zł                1 000,00 zł        

14 404,28 zł     -  zł                 -  zł                14 404,28 zł      

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 4 000,00 zł       -  zł                 -  zł                4 000,00 zł        

Modernizacja oświetlenia ulicznego
900 90015 4270 12 000,00 zł     -  zł                 -  zł                12 000,00 zł      

Oświetlenie uliczne w miejscowości 

Bednarze
900 90015 4260 681,63 zł          -  zł                 -  zł                681,63 zł           

16 681,63 zł     -  zł                 -  zł                16 681,63 zł      

Remont dróg gminnych - równanie 

dróg
600 60016 4270 5 000,00 zł       -  zł                 -  zł                5 000,00 zł        

Remont dróg gminnych - 

żwirowanie dróg
600 60016 4270 10 656,82 zł     -  zł                 -  zł                10 656,82 zł      

15 656,82 zł     -  zł                 -  zł                15 656,82 zł      

Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Czaple
600 60016 4270 7 592,58 zł       -  zł                 -  zł                7 592,58 zł        

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Czaple
900 90095 4210 10 000,00 zł     -  zł                 -  zł                10 000,00 zł      

1 Adampol 14 404,28 zł    

Razem

2 Bednarze 16 681,63 zł    

Razem

3 Chmielew 15 656,82 zł    

Razem

4 Czaple 17 592,58 zł    

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/132/20 

Rady Gminy Korytnica z dnia 04 sierpnia 2020 r.

Klasyfikacja 

budżetowaLp
Nazwa 

sołectwa

Kwota 

funduszu 

sołeckiego

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

do realizacji
Kwota

Kwota 

zmniejszenia

Kwota po 

zmianie

Kwota 

zwiększenia

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 1



17 592,58 zł     -  zł                 -  zł                17 592,58 zł      

Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Dąbrowa
600 60016 4270 11 766,30 zł     -  zł                 -  zł                11 766,30 zł      

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

- zakup 2 lamp
900 90015 4270 3 200,00 zł       -  zł                 -  zł                3 200,00 zł        

Oświetlenie uliczne w miejscowości 

Dąbrowa
900 90015 4260 2 000,00 zł       -  zł                 -  zł                2 000,00 zł        

16 966,30 zł     -  zł                 -  zł                16 966,30 zł      

"Zakup świetlicy kontenerowej w 

Deciach" - w celu możliwości 

organizowania zebrań i spotkań 

wiejskich

900 90095 6060 14 290,41 zł     14 290,41 zł      -  zł                -  zł                 

Ogrodzenie placu zabaw we wsi 

Decie
900 90095 6050 -  zł                -  zł                 14 290,41 zł      14 290,41 zł      

14 290,41 zł     14 290,41 zł      14 290,41 zł      14 290,41 zł      

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 4 780,87 zł       -  zł                 -  zł                4 780,87 zł        

Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach świetlicy wiejskiej 

w Górkach Borzych

900 90095 6060 16 000,00 zł     -  zł                 -  zł                16 000,00 zł      

20 780,87 zł     -  zł                 -  zł                20 780,87 zł      

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 20 000,00 zł     -  zł                 -  zł                20 000,00 zł      

Zakup kosiarki spalinowej - do 

utrzymania w porządku zieleni 

gminnej

900 90095 4210 3 327,57 zł       -  zł                 -  zł                3 327,57 zł        

Zakup cementu oraz utwardzenie 

alejki na skwerku przy szkole 

znajdującego się na działce gminnej

900 90095 4210 300,00 zł          -  zł                 -  zł                300,00 zł           

23 627,57 zł     -  zł                 -  zł                23 627,57 zł      

Razem

Razem

8
Górki 

Grubaki
23 627,57 zł    

Razem

Razem

7
Górki 

Borze
20 780,87 zł    

6 Decie 14 290,41 zł    

Razem

5 Dąbrowa 16 966,30 zł    

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 2



9
Górki 

Średnie
14 062,67 zł    

Zagospodarowanie działki gminnej 

nr 214 - zakup altanki ławki, koszy 

na śmieci, grilla, mostka, drzewek i 

krzewów ozdobnych oraz 

materiałów do montażu

900 90095 4210 14 062,67 zł     -  zł                 -  zł                14 062,67 zł      

14 062,67 zł     -  zł                 -  zł                14 062,67 zł      

"Budowa placu zabaw - zakup i 

montaż sprzętu w Jaczewie" (na 

działce gminnej)

900 90095 6060 10 000,00 zł     -  zł                 -  zł                10 000,00 zł      

Remont dróg i rowów gminnych 600 60016 4270 13 196,91 zł     -  zł                 -  zł                13 196,91 zł      

Oświetlenie uliczne w miejscowosci 

Jaczew
900 90015 4260 1 000,00 zł       -  zł                 -  zł                1 000,00 zł        

24 196,91 zł     -  zł                 -  zł                24 196,91 zł      

11 Jugi 14 176,54 zł    Remont drogi gminnej 600 60016 4270 14 176,54 zł     -  zł                 -  zł                14 176,54 zł      

14 176,54 zł     -  zł                 -  zł                14 176,54 zł      

Oświetlenie uliczne we wsi Kąty 900 90015 4260 2 000,00 zł       -  zł                 -  zł                2 000,00 zł        

Remont dróg gminnych w 

miejscowości Kąty
600 60016 4270 18 667,01 zł     -  zł                 -  zł                18 667,01 zł      

20 667,01 zł     -  zł                 -  zł                20 667,01 zł      

Remont dróg i rowów gminnych 600 60016 4270 6 330,17 zł       -  zł                 -  zł                6 330,17 zł        

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Komory

900 90015 4270 10 500,00 zł     -  zł                 -  zł                10 500,00 zł      

Oświetlenie uliczne w miejscowości 

Komory
900 90015 4260 250,00 zł          -  zł                 -  zł                250,00 zł           

17 080,17 zł     -  zł                 -  zł                17 080,17 zł      

Budowa strefy aktywności dla 

małych i dużych w miejscowości 

Korytnica

900 90095 6060 28 700,00 zł     -  zł                 -  zł                28 700,00 zł      

Razem

13 Komory 17 080,17 zł    

Razem

Razem

12 Kąty 20 667,01 zł    

Razem

10 Jaczew 24 196,91 zł    

Razem

14 Korytnica 47 312,07 zł    

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 3



Zagospodarowanie terenu parku na 

działce gminnej - ułożenie kostki, 

zakup krzewów, trawy, zakup 

ławek

900 90095 4210 18 612,07 zł     -  zł                 -  zł                18 612,07 zł      

47 312,07 zł     -  zł                 -  zł                47 312,07 zł      

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej: stoły robocze, szafki 

kuchenne, krajalnica

900 90095 4210 12 144,42 zł     -  zł                 -  zł                12 144,42 zł      

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 3 000,00 zł       -  zł                 -  zł                3 000,00 zł        

15 144,42 zł     -  zł                 -  zł                15 144,42 zł      

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 7 040,73 zł       -  zł                 -  zł                7 040,73 zł        

Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w Kupcach - zamontowanie 3 lamp

900 90015 4270 13 000,00 zł     -  zł                 -  zł                13 000,00 zł      

20 040,73 zł     -  zł                 -  zł                20 040,73 zł      

Remont drogi gminnej 600 60016 4270 15 837,81 zł     -  zł                 -  zł                15 837,81 zł      

Remont świetlicy wiejskiej 900 90095 4270 1 000,00 zł       -  zł                 -  zł                1 000,00 zł        

Zakup sprzetu AGD do świetlicy 

wiejskiej
900 90095 4210 4 000,00 zł       -  zł                 -  zł                4 000,00 zł        

20 837,81 zł     -  zł                 -  zł                20 837,81 zł      

18 Lipniki 13 834,94 zł    
Kopanie rowów przy drodze 

gminnej w obrębie wsi Lipniki
600 60016 4270 13 834,94 zł     -  zł                 -  zł                13 834,94 zł      

13 834,94 zł     -  zł                 -  zł                13 834,94 zł      

Remont dróg gminnych - kopanie 

rowów, montaż 4 przepustów oraz 

czyszczenie rowów z krzewów we 

wsi Maksymilianów

600 60016 4270 10 000,00 zł     -  zł                 -  zł                10 000,00 zł      

Utwardzenie terenu na działce 

gminnej w miejscowości 

Maksymilianów

900 90095 4300 2 934,18 zł       -  zł                 -  zł                2 934,18 zł        

15

Razem

Razem

19
Maksymilia

nów
17 934,18 zł    

Kruszew 15 144,42 zł    

Razem

14 Korytnica 47 312,07 zł    

16 Kupce 20 040,73 zł    

Razem

17 Leśniki 20 837,81 zł    

Razem

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 4



Modernizacja oświetlenia ulicznego 

- zamontowanie 2 lamp

900 90015 4270 3 500,00 zł       -  zł                 -  zł                3 500,00 zł        

Oświetlenie uliczne we wsi 

Maksymilianów
900 90015 4260 1 500,00 zł       -  zł                 -  zł                1 500,00 zł        

17 934,18 zł     -  zł                 -  zł                17 934,18 zł      

20 Nojszew 19 243,66 zł    
Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Nojszew
600 60016 4270 19 243,66 zł     -  zł                 -  zł                19 243,66 zł      

19 243,66 zł     -  zł                 -  zł                19 243,66 zł      

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 10 000,00 zł     -  zł                 -  zł                10 000,00 zł      

Wynajęcie koparki w celu usunięcia 

korzeni drzew przy drogach 

gminnych w Nowym Świętochowie

600 60016 4300 4 827,62 zł       -  zł                 -  zł                4 827,62 zł        

Oświetlenie uliczne w miejscowości 

Nowy Świętochów

900 90015 4260 1 000,00 zł       -  zł                 -  zł                1 000,00 zł        

15 827,62 zł     -  zł                 -  zł                15 827,62 zł      

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 7 000,00 zł       -  zł                 -  zł                7 000,00 zł        

Zakup tłucznia i remont drogi 

gminnej we wsi Paplin
600 60016 4270 7 000,00 zł       -  zł                 -  zł                7 000,00 zł        

Zakup kostki brukowej na 

utwardzenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej

900 90095 4210 2 000,00 zł       -  zł                 -  zł                2 000,00 zł        

Zakup i zamontowanie lamp 

solarnych oraz słupów przy drodze 

gminnej

900 90015 4210 5 476,49 zł       -  zł                 -  zł                5 476,49 zł        

Zakup koszy na śmieci przy 

świetlicy wiejskiej
900 90095 4210 500,00 zł          -  zł                 -  zł                500,00 zł           

21 976,49 zł     -  zł                 -  zł                21 976,49 zł      

23 Pniewnik 13 912,24 zł    
Remont dróg gminnych w 

miejscowości Pniewnik
600 60016 4270 13 912,24 zł     -  zł                 -  zł                13 912,24 zł      

13 912,24 zł     -  zł                 -  zł                13 912,24 zł      

19
Maksymilia

nów
17 934,18 zł    

Razem

22 Paplin 21 976,49 zł    

Razem

Razem

Razem

21
Nowy 

Świętochów
15 827,62 zł    

Razem

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 5



Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Połazie Świętochowskie 600 60016 4270
6 531,20 zł       -  zł                 -  zł                6 531,20 zł        

Ułożenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej w Połaziu 

Świętochowskim

900 90095 6050 20 000,00 zł     -  zł                 -  zł                20 000,00 zł      

26 531,20 zł     -  zł                 -  zł                26 531,20 zł      

25 Rabiany 25 563,32 zł    
Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Rabiany
600 60016 4270 25 563,32 zł     -  zł                 -  zł                25 563,32 zł      

25 563,32 zł     -  zł                 -  zł                25 563,32 zł      

26 Rąbież 13 664,14 zł    Remont dróg gminnych 600 60016 4270 13 664,14 zł     -  zł                 -  zł                13 664,14 zł      

13 664,14 zł     -  zł                 -  zł                13 664,14 zł      

Zagospodarowanie działki gminnej 

we wsi Roguszyn
900 90095 4300 9 456,77 zł       -  zł                 -  zł                9 456,77 zł        

"Zakup i montaż urządzeń na 

siłownię w Roguszynie" - (na 

działce gminnej)

900 90095 6060 14 000,00 zł     -  zł                 -  zł                14 000,00 zł      

23 456,77 zł     -  zł                 -  zł                23 456,77 zł      

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 20 602,76 zł     -  zł                 -  zł                20 602,76 zł      

Wyposażenie gminnej remizy OSP - 

zakup kuchenki gazowej z 

piekarnikiem

900 90095 4210 2 000,00 zł       -  zł                 -  zł                2 000,00 zł        

22 602,76 zł     -  zł                 -  zł                22 602,76 zł      

Remont dróg gminnych - 

żwirowanie dróg 600 60016 4270
16 250,97 zł     -  zł                 -  zł                16 250,97 zł      

Oświetlenie uliczne we wsi Sekłak 900 90015 4260
1 000,00 zł       -  zł                 -  zł                1 000,00 zł        

17 250,97 zł     -  zł                 -  zł                17 250,97 zł      

Budowa oświetlenia ulicznego we 

wsi Sewerynów
900 90015 6050 25 946,53 zł     -  zł                 -  zł                25 946,53 zł      

Oświetlenie uliczne w miejscowości 

Sewerynów
900 90015 4260 300,00 zł          -  zł                 -  zł                300,00 zł           

26 246,53 zł     -  zł                 -  zł                26 246,53 zł      

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 13 677,62 zł     -  zł                 -  zł                13 677,62 zł      

Razem

Razem

28 Rowiska 22 602,76 zł    

Razem

29 Sekłak 17 250,97 zł    

Razem

27 Roguszyn 23 456,77 zł    

Razem

31
Stary 

Świętochów
14 973,62 zł    

Razem

30 Sewerynów 26 246,53 zł    

Razem

24

Połazie 

Świętochow

skie

26 531,20 zł    

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 6



Oświetlenie uliczne we wsi Stary 

Świętochów
900 90015 4260 1 296,00 zł       -  zł                 -  zł                1 296,00 zł        

14 973,62 zł     -  zł                 -  zł                14 973,62 zł      

32 Szczurów 14 688,95 zł    

Wycinka drzew i krzaków oraz 

wytyczenie granic drogi gminnej we 

wsi Szczurów

600 60016 4300 14 688,95 zł     -  zł                 -  zł                14 688,95 zł      

14 688,95 zł     -  zł                 -  zł                14 688,95 zł      

Wykopanie rowu i zamontowanie 

przepustów przy drodze gminnej

600 60016 4300 6 000,00 zł       -  zł                 -  zł                6 000,00 zł        

Remont gminnej remizy OSP - 

remont kuchni, wymiana termy, 

remont instalacji wodnej

900 90095 4270 10 000,00 zł     -  zł                 -  zł                10 000,00 zł      

Wykonanie placu zabaw dla dzieci 

oraz zakup i montaż sprzętu do 

zabaw na działce gminnej

900 90095 4210 6 199,83 zł       -  zł                 -  zł                6 199,83 zł        

Oświetlenie uliczne we wsi Trawy
900 90015 4260 1 200,00 zł       -  zł                 -  zł                1 200,00 zł        

23 399,83 zł     -  zł                 -  zł                23 399,83 zł      

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 

wiejskiej
900 90095 4210 15 000,00 zł     -  zł                 -  zł                15 000,00 zł      

Zagospodarowanie terenu wokół 

boiska na działce gminnej
900 90095 4300 5 000,00 zł       -  zł                 -  zł                5 000,00 zł        

Zakup podkaszarki do trawy - do 

utrzymania w porządku zieleni 

gminnej

900 90095 4210 2 000,00 zł       -  zł                 -  zł                2 000,00 zł        

Zamontowanie latarni przy drodze 

gminnej
900 90015 4270 1 500,00 zł       -  zł                 -  zł                1 500,00 zł        

Remont drogi gminnej 600 60016 4270 15 385,85 zł     -  zł                 -  zł                15 385,85 zł      

38 885,85 zł     -  zł                 -  zł                38 885,85 zł      

31
Stary 

Świętochów
14 973,62 zł    

Razem

Razem

33 Trawy 23 399,83 zł    

Razem

34 Turna 38 885,85 zł    

Razem

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 7



Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej - krzesła, do kuchni - 

regały, patelnia elektryczna, taboret 

gazowy, obrusy

900 90095 4210 19 734,88 zł     -  zł                 -  zł                19 734,88 zł      

Oświetlenie uliczne we wsi 

Wielądki
900 90015 4260 1 900,00 zł       -  zł                 -  zł                1 900,00 zł        

21 634,88 zł     -  zł                 -  zł                21 634,88 zł      

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 24 246,53 zł     -  zł                 -  zł                24 246,53 zł      

Oświetlenie uliczne we wsi Wola 

Korytnicka
900 90015 4260 2 000,00 zł       -  zł                 -  zł                2 000,00 zł        

26 246,53 zł     -  zł                 -  zł                26 246,53 zł      

Remont dróg gminnych - zakup 

tłucznia i wyrównanie
600 60016 4270 13 947,34 zł     -  zł                 -  zł                13 947,34 zł      

Oświetlenie uliczne we wsi 

Wypychy
900 90015 4260 400,00 zł          -  zł                 -  zł                400,00 zł           

14 347,34 zł     -  zł                 -  zł                14 347,34 zł      

38 Zakrzew 18 218,85 zł    

Zakup materiałów i wykonanie 

ogrodzenia terenu wokół Remizy 

OSP w Zakrzewie - (remiza 

gminna)

900 90095 6050 18 218,85 zł     -  zł                 -  zł                18 218,85 zł      

18 218,85 zł     -  zł                 -  zł                18 218,85 zł      

Remont dróg gminnych w obrębie 

wsi Zalesie
600 60016 4270 10 966,30 zł     -  zł                 -  zł                10 966,30 zł      

Wykonanie wiaty przystankowej 900 90095 4300 6 000,00 zł       -  zł                 -  zł                6 000,00 zł        

16 966,30 zł     -  zł                 -  zł                16 966,30 zł      

"Budowa placu zabaw - zakup i 

montaż urządzeń w Żaboklikach" - 

(na działce gminnej)

900 90095 6060 14 068,14 zł     -  zł                 -  zł                14 068,14 zł      

Oświetlenie uliczne we wsi 

Żabokliki
900 90015 4260 450,00 zł          -  zł                 -  zł                450,00 zł           

14 518,14 zł     -  zł                 -  zł                14 518,14 zł      

39 Zalesie 16 966,30 zł    

Wielądki 21 634,88 zł    

Razem

40 Żabokliki 14 518,14 zł    

Razem

Razem

14 347,34 zł    

Razem

Razem

36
Wola 

Korytnicka
26 246,53 zł    

Razem

37 Wypychy

35

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 8



41 Żelazów 18 958,99 zł    

Zakup wyposażenia do gminnej 

remizy OSP - sprzęt AGD 

(kuchenka,szafa chłodnicza, okap) 

oraz garnki

900 90095 4210 18 958,99 zł     -  zł                 -  zł                18 958,99 zł      

18 958,99 zł     -  zł                 -  zł                18 958,99 zł      

814 402,89 zł   -  zł                 -  zł                814 402,89 zł    

600 60016 4270 383 872,61 zł   -  zł                 -  zł                383 872,61 zł    

600 60016 4300 25 516,57 zł     -  zł                 -  zł                25 516,57 zł      

900 90015 4210 5 476,49 zł       -  zł                 -  zł                5 476,49 zł        

900 90015 4260 17 977,63 zł     -  zł                 -  zł                17 977,63 zł      

900 90015 4270 57 104,28 zł     -  zł                 -  zł                57 104,28 zł      

900 90015 6050 25 946,53 zł     -  zł                 -  zł                25 946,53 zł      

900 90095 4210 128 840,43 zł   -  zł                 -  zł                128 840,43 zł    

900 90095 4270 11 000,00 zł     -  zł                 -  zł                11 000,00 zł      

900 90095 4300 23 390,95 zł     -  zł                 -  zł                23 390,95 zł      

900 90095 6050 38 218,85 zł     -  zł                 14 290,41 zł      52 509,26 zł      

900 90095 6060 97 058,55 zł     14 290,41 zł      -  zł                82 768,14 zł      

OGÓŁEM

w tym:  

Razem

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

W rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego dokonuje
się zwiększenia planu dochodów o kwotę 34.553,00 zł w związku z przyznaniem środków rezerwy części
oświatowej subwencji ogólnej. Powyższa kwota zostanie wydatkowana w rozdz. 80101 na wyposażenie
Szkoły Podstawowej w Sewerynowie w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy
programowej z przedmiotów przyrodniczych.

Na podstawie wniosku o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego
w miejscowości Decie zmienia się dotychczasowe zadanie pn. „"Zakup świetlicy kontenerowej w Deciach"
– w celu możliwości organizowania zebrań i spotkań wiejskich” na zadanie pn. „Ogrodzenie placu zabaw
we wsi Decie”. W związku z powyższym zmianie ulega również wykaz zadań inwestycyjnych (kwota
pozostaje bez zmian).

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata 

Id: 0A3A2AF7-F351-4CB3-B822-61F4D3AD555A. Podpisany Strona 1




